Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________            № __

Об утверждении перечня муниципальных служебных жилых помещений,
предоставленных медицинским работникам, находящихся в собственности

муниципального образования Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области, подлежащих безвозмездной передаче

в собственность Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», Совет Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

РЕШИЛ:

Утвердить перечень муниципальных служебных жилых помещений,
предоставленных медицинским работникам, находящихся в собственности
муниципального образования Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области, подлежащих безвозмездной передаче
в собственность Омской области, согласно приложению.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской 1области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

_____________ В.В. Прусаков

Приложение № 1 к
Решения Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
от 27.09.2023 №

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных служебных жилых помещений, предоставленных медицинским работникам, находящихся в
собственности муниципального образования Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области,

подлежащих безвозмездной передаче в собственность Омской области

№
п/
п

Адрес Площадь
помещения, кв.м

 Балансовая
стоимость,

тыс.руб

Кадастровый номер Номер регистрации
права

1 с.Азово, ул.Российская, д.43г, кв.3 75,7 2 077,63 55:01:160101:3162 55-55-02/025/2012-262

2 с.Азово, ул.Российская, д.43г, кв.7 59,3 1 627,52 55:01:160101:3166 55-55-02/025/2012-266
3 с.Азово, ул.Российская, д.43г,

кв.10
61,8 1 696,13 55:01:160101:3169 55-55-02/025/2012-268

4 с.Азово, ул.Российская, д.41в, кв.1 60,1 1 796,09 55:01:160101:3108 55:01:160101:3108-55/042/2017-1
5 с.Азово, ул.Российская, д.43в, кв.1 59,6 1 834,81 55:01:160101:2883 55-55/002-55/110/001/2016-948/1
6 с.Азово, ул.Российская, д.43в, кв.9 76,3 2 348,93 55:01:160101:2897 55-55/002-55/110/001/2016-954/1
7 с.Азово, ул.Российская, д.43г,

кв.18
59,4 1 630,26 55:01:160101:3160 55-55-02/025/2012-275

8 с.Азово, ул.Российская, д.43, кв.12 38,60 769,18 55:01:160101:2646 55:01:160101:2646-55/042/2017-1
9 с.Азово, ул.Российская, д.43, кв.21 37,10 739,29 55:01:160101:2647 55:01:160101:2647-55/042/2017-1
10 с.Азово, ул.Российская, д.41 б, кв.3 75,3 1 715,14 55:01:160101:2568 55:01:160101:2568-55/042/2017-1